Atenciosamente,

ereador

'"" 	 '7 -̂7-rVs.,"" s;ljn 	 R is!. 4f: rà.1.-.4 .  749 2s,

pY-to(Afica p99:&,-0

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@carriarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO VEREADOR N° 362/2018

São Roque, 2 de maio de 2018.

Ilústríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bois ofícios de

Vossa Senhoria no 'sentido de que sejam realiz'ados os serviços de roçada ao

longo do córrego que margeia as Ruas Anhanguera; Raposo Tavares e Afonso
Sardinha,bairro Jardim Bandeirantes.

Tal solicitação se faz necessária, tendo em vista as

péssimas condições em que se encontram os referido locais, sujo e com mato

tomandon conta, contribuindo com a proliferação •de animais peçonhentos e
nõcivos a saúde  da população.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

RO 	 'SILVA

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 02/05/2018 - 10:17 2257/2018/bm

1

-

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4